・日時： １１月１０日（金）１８：００～１８：４５
・会場： 品川イーストワンタワー ２階エントランス
・タイムスケジュール
１８：００～ 開会のご挨拶
１８：０５～ パフォーマンス：マジックショー
１８：２０～ クリスマスツリー点灯式
１８：２５～ パフォーマンス： Swing Jazzコンサート
１８：４０～ 閉会のご挨拶

大東建託グループの大東建託リーシング株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：守義浩）が所有し、大東建
託パートナーズ株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：佐藤功次）が管理・運営する「品川イーストワンタワー
（東京都港区港南2丁目16番1号）」において、１１月１０日（金）にクリスマスツリーの点灯式を開催しますのでお知らせします。

クリスマスツリー点灯式を１１月１０日に実施

２０１７年１１月１０日報道関係者各位

■パフォーマープロフィール

〇Magician Seiju（マジシャン聖寿）
「MAGIC」に「メッセージ」を込めて、観客に伝えるエン
ターティナー。そのパフォーマンスはエンターテイメント

＜本件に関するお問い合わせ＞

大東建託株式会社 経営企画室 畑中・和賀 TEL：03-6718-9174

【クリスマスツリー点灯イメージ】

■クリスマスツリー点灯式の概要

〇Lady Honkerz（レディホンカーズ）
より多くの人々に本物のSwing Jazzの魅力を伝える
べく誕生した女性ユニット。１９３０年代のSwing Jazz
黄金期のサウンドをルーツとし、SOULやFUNK、
GOSPELもこなし、幅広いレパートリーを持つ。スウィン
ギー＆ブルージー、
そして女性である
ことを忘れさせる
パワフルな演奏を
ご堪能ください。

の最高峰、東京ディズニーリ
ゾートにも高く評価されており、
「ディズニーシー・ホテルミラコ
スタ」のレギュラーパフォー
マーとして活躍する。観客を
自らの世界観に巻き込み、魅
了する演技で、今後が期待さ
れるマジシャンのひとりである。

大東建託の本社ビル「品川イーストワンタワー」

【「品川イーストワンタワー」外観】